Pauptth. I. Bb. XXV. 5

34

ferre contingeret, ex hoe tamen nolumus Altari in redditibus permutatis (fic) aliquod detrimentum eue-
nire. Renunciantes ete. — In cujus ete. Prelentibus Jo. de hulen, Petro de Trutenberg,
Jo. de Waldow, militibus, Mathia de Bredow, Coquine noftre magiltro, Cum Ceteris. Datum
kyritze, Anno domini LXI®., Sabbato poft feftum Epyphanie eiusdem.

Hug bem Ragobly'jden Copialbude No. XIV.

XLIX. Marfgraf Ludwig der RNomer vereignet bem Marienaltar in der Lrarekivde ju Kyrig
Hebungen aud ber Miinge, am 8, Mai 1362.

Nouerint ete. Quod nos Ludovicus Romanus ete. Ob ingem et perhennem animarum
magnificorum principum marchionum brandenburgenflium predeceflorum noftrorum pie recorda-
tionis, noftri, heredum et fuccellforum noltrorum memoriam fempiternam, appropriauimus et pre-
fentibus appropriamus quinque talenta denariorum brandenburgenfium reddituum annuorum in mo-
neta ciuitatis noftre kyritz fita, que prius [trennuus vir henn yngus wuthenowe, fidelis nofter
dilectus, a nobis in pheodo tenuit et pofledit, qui etiam hennygus dicta V talenta ecclefie in
noftra prelentia beniuole refignauit, fic quod ipfa V talenta ad altare beate et gloriole virginis ma-
rie in ecclefia parochiali predicte ciuitatis noftre kiritz debebunt perpetuis temporibus iufto pro-
prietatis titulo quiete et pacifice et fine impedimento quorumlibet pertinere ete. Volumus etiam,
quod per altariftam fiue ad dictum (altare) prefentatum debebit fingulis diebus miffa de dicta beata
maria virgine in dicto altari cantando perpetue follempniter celebrari. Renunciantes ete. Volumus
etiam jus prefentandi dicti altaris ad plebanum in kyritz, qui pro tempore fuerit pertinere, fic
quod quocienscunquo vacauerit perfonam ydoneam ad dictum altare debebit et poterit prelentare.
In cuius ete. Prefentibus Gumperto de Aldenhufen, kriftano bofel militibus, Geue-
hardo de Aluenfleuen et mathia de bredowe cum ete. Datum Kiritz, Anno LXII®,,
Dominica Jubilate Deo.

Aus bem NRagotly'fhen Copialbude RNo. XVI.

1 Marfgraf Ludbwig ber Rdmer veveignet dem Marienaltar i der fapelle vor bem Wufter-

haufew’jhen Thor 3u Kyrig Hebungen aus ver Miinge dafeblft, am 28. October 1362.

Item nota dominus apropriauit quatuor frufta fita in Moneta kiritz ad altare beate Marie
virginis, in quo fingulis dicbus mifla de beate virgine cantando debebit celebrari, que hennyngus
Bolte, ciuis in kiritz, cum quibusdam aliis redditibus a Johanne Steyndal, ciue in Perl-

	Seite 33
	Seite 34